e o o THURINGER

1. Spieltag

KEGLER-VERBAND e.V.

Thuringenliga Frauen, Spieljahr 2023/2024

SpNr

002101
002102
002103

002104

Datum

01.10.2023

17.09.2023

17.09.2023

10.11.2023

Heim

SG Rositz/Meuselwitz

SG Jena

KSC 76 Unterweil3bach

SG limtal

Tabellenstand, 1. Spieltag

Pos.

1

2%

3

4%

5%

6

7%

g*

Mannschaft

SG Jena

SG limtal

HKSV Blau-Weiss Lauterbach

SG Rositz/Meuselwitz

TSV Motor Gispersleben

KSC 76 Unterweifl3bach

SV 08 Steinach

SV Wernburg

Einzel-Durchschnitte

Thiringenliga Frauen, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

1 Beckert, Sandra

2 Borger, Anne

3 RoRler, Denise

4 Arnold, Diana

5 Geyer, Sandra

6  Weigelt, Sindy

7 ThoR, Nicole

8 Wilke, Ulrike

9 Fuhrmann, Selina

10 Hofmann-Klafs, Sindy

m/w  Alter
w 49
w 35
w 29
w 46
w 39
w 43
w 25
w 50
w 21
w 44

Sp
TSV Motor Gispersleben 1
SV Wernburg 1
SG Rositz/Meuselwitz 1
HKSV Blau-Weiss Lauterbach 1
SG Jena 1
SV 08 Steinach 1
HKSV Blau-Weiss Lauterbach 1
SV 08 Steinach 1
SG Jena 1
KSC 76 Unterwei3bach 1

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

TSV Motor Gispersleben

SV 08 Steinach

HKSV Blau-Weiss Lauterbach

SV Wernburg

SP

@ gesamt

\Y A F G Sp \ A
379,0 2110 2,0 5900 0 0,0 0,0
377,0 2100 2,0 587, 0 0,0 0,0
384,0 1940 5,0 5780 1 3840 194,0
3580 217,0 3,0 5750 0 0,0 0,0
366,0 2030 50 5690 1 3660 2030
398,0 1710 3,0 5690 0 0,0 0,0
3780 1910 3,0 5690 0 0,0 0,0
3780 190,0 4,0 568,0 0 0,0 0,0
377,0 1900 3,0 567,0 1 3770 190,0

3850 1810 7,0 566,0 1 3850 1810

Ergebnis
3174:3179
3245:3119
3294 : 3320
3175 : 3086

TP
2:0
2:0
2:0
1:1
1:1
0:2
0:2
0:2
@ zuhause
F G Sp
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
50 578,0 0
0,0 0,0 1
50 569,0 0
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
30 5670 0
7,0 566,0 0

379,0
377,0
0,0
358,0
0,0
398,0
378,0
378,0
0,0

0,0

MP
7,0
7,0
5,0
4,0
4,0
3,0
1,0

1,0

211,0
210,0
0,0
217,0
0,0
171,0
191,0
190,0
0,0

0,0

@ auswarts

F G
2,0 5900
2,0 5870
0,0 0,0
3,0 5750
0,0 0,0
3,0 569,0
30 5690
4,0 568,0
0,0 0,0
0,0 0,0
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